

**COCA A/S**  
Birkedam 20  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30813766

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Storgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed**

COCA A/S  
Birkedam 20  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30813766  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

**Bestyrelse**

Trygve Alexander Hyggen Fjeldheim  
Karine Uldal Storgaard  
Karsten Storgaard

**Direktion**

Karsten Storgaard

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 151 t.kr. mod et overskud på 542 t.kr. i 2015. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.800)</b>	<b>(20.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(124.469)	781.521
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(18.319)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(143.269)</b>	<b>743.202</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.000)</u>	<u>(201.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(151.269)</u></b>	<b><u>542.202</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.724	55.480
Overført resultat		<u>(178.993)</u>	<u>486.722</u>
		<b><u>(151.269)</u></b>	<b><u>542.202</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.201.822	5.500.016
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.201.822</b>	<b>5.500.016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.201.822</b>	<b>5.500.016</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.697
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>23.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.201.822</b>	<b>5.523.713</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.007.615	3.177.616
Overført overskud eller underskud		1.067.916	1.006.909
<b>Egenkapital</b>		<b>4.675.531</b>	<b>4.784.525</b>
Udskudt skat		374.000	342.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>374.000</b>	<b>342.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.291	0
Gæld til associerede virksomheder		0	226.188
Skyldig selskabsskat		0	156.000
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>152.291</b>	<b>397.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>152.291</b>	<b>397.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.201.822</b>	<b>5.523.713</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	3.177.616	1.006.909	4.784.525
Valutakursreguleringer	0	(43.303)	0	(43.303)
Værdireguleringer	0	109.578	0	109.578
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(24.000)	0	(24.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(240.000)	240.000	0
Årets resultat	0	27.724	(178.993)	(151.269)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>3.007.615</b>	<b>1.067.916</b>	<b>4.675.531</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	18.319
	<b>0</b>	<b>18.319</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	124.000
Ændring af udskudt skat	8.000	77.000
	<b>8.000</b>	<b>201.000</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.346.384
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.346.384</b>
Opskrivninger primo	4.153.632
Valutakursreguleringer	(43.303)
Andel af årets resultat	(168.196)
Regulering interne avancer	43.727
Udbytte	(240.000)
Andre reguleringer	109.578
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.855.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.201.822</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bon Coca P/S	Kolding	P/S	60,0
Komplementarselskabet MarKar ApS	Kolding	ApS	50,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Storgaard Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant 5.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 0 kr.
